СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 №493

О проведении городского конкурсана звание «Лучший участковый уполномоченный
полиции города Каменска-Уральского 2023 года»

В целях реализации подпрограммы «Профилактика правонарушений и употребления
психоактивных веществ в Каменск-Уральском городском округе на 2020-2026 годы»
муниципальной программы «Обеспечение развития гражданского общества и
муниципального управления в Каменск-Уральском городском округе на 2020-2026 годы»,
утвержденной постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 10.10.2019
№ 830 (в редакции постановления Администрации города Каменска-Уральского от
31.01.2020 №70, постановлений Администрации Каменск-Уральского городского округа от
09.10.2020 № 752, от 30.12.2020 № 1042, от 22.03.2021 № 227, от 03.09.2021 №715, от
07.12.2021 № 929, от 14.01.2022 №21, от 26.05.2022 № 338, от 17.08.2022 №547, от
10.01.2023 № 10, от 12.07.2023 №455), повышения эффективности работы участковых
уполномоченных полиции, поощрения их за успехи в оперативно-служебной деятельности
по обеспечению охраны общественного порядка, личной и имущественной безопасности
жителей Каменск-Уральского городского округа, Администрация Каменска-Уральского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести городской конкурс на звание «Лучший участковый уполномоченный
полиции города Каменска-Уральского 2023 года»в период с 07.08.2023 по 15.11.2023.

2. Утвердить:
1) Положение о проведении городского конкурса на звание «Лучший участковый

уполномоченный полиции города Каменска-Уральского 2023 года» (прилагается);
2) Состав Комиссии городского конкурса на звание «Лучший участковый

уполномоченный полиции города Каменска-Уральского 2023 года» (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата Администрации городского округа ЯлунинаА.В.

Глава
Каменск-Уральского городского округа А.А. Герасимов

[>